Gabinete da Presidência 1
  Portaria 1
    Portaria 1
Diretoria Geral 2
  Extrato 2
    Extrato 2

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

PORTARIA GP Nº 421/2020
PORTARIA GP Nº 421/2020                                                                                                                                       São Luís, novembro de 2020.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,

no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA-5549/2020,

R E S O L V E

Designar, nos termos da Resolução Administrativa nº 26/2016, a Excelentíssima Senhora NÚBIA PRAZERES PINHEIRO, Juíza do Trabalho
Substituta, lotada na 5a Vara do Trabalho de São Luís, para, remotamente, exercer a titularidade da Vara do Trabalho de Açailândia, no período
de 27/11 a 16/12/2020, sem prejuízo de sua jurisdição em sua lotação originária.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Diretoria Geral

Extrato

Extrato

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 31/2020

Protocolo: 5383/2020. OBJETO: inscrição de 06 (seis) servidores no curso "Aposentadorias e Pensões no Serviço Público: a Nova Previdência",
que ocorrerá no período de 30 de novembro a 04 de dezembro de 2020, das 14h às 18h, na modalidade a distância. CONTRATANTE: TRT da 16ª
Região. CONTRATADA: Supercia Capacitação e Marketing EIRELI. VALOR: R$ 8.880,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c art. 13, VI,
da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 18/11/2020, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral Substituta.
RATIFICAÇÃO em 19/11/2020, por Ilka Esdra Silva Araújo, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

ÍNDICE

3106/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 23 de Novembro de 2020

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Anexo 2: Download

Anexos

Anexo 3: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 159534

kassio.alencar
Realce